



Giriş Tarihi: 15.2.2017

Beyaz Saray'da şok istifa



ABONE OL

Google News



ABD Başkanı Trump'ın Ulusal Güvenlik Danışmanı Michael Flynn, Rus Büyükelçi ile yaptığı görüşmeden dolayı ortaya çıkan yoğun baskılar sonucu istifasını verdi

ABD Başkanı Donald Trump'ın Ulusal Güvenlik Danışmanı olarak atadığı emekli Korgeneral Michael Flynn, istifa etti. Flynn'in, Rusya'nın Washington Büyükelçisi Sergey Ivanovich Kislyak ile yaptığı telefon görüşmesine dair iddialar ve Trump'ın isteği üzerine bu kararı aldığı bildirildi. Beyaz Saray Sözcüsü Sean Spicer, 'bir güven sorunu olduğu' yönünde uyarılan Trump'ın, Flynn'in ABD Başkan Yardımcısı Mike Pence ve diğerlerini yanlış yönlendirmesinden dolayı çok ciddi şekilde kaygılandığını söyledi. Spicer, bunun üzerine Trump'ın, Flynn'den istifa etmesini istediğini kaydetti. Trump görevi Barack Obama'dan devralmasından önce Flynn'in Kislyak ile yaptığı telefon görüşmesinde, ABD'nin Rusya'ya

uyguladığı yaptırımları konuştuğu iddia edilmişti. Flynn bu iddiaları reddetmiş, Kislyak ile taziye görüşmesi yaptığını öne sürmüştü. Flynn'in, ABD Başkan Yardımcısı Pence'i de bu yönde bilgilendirdiği belirtilmişti. Pence, Flynn'i savunmak için, emekli generalin Rus Büyükelçi ile asla yaptırımları konuşmadığını söylemişti. Ancak geçen hafta sonu ABD'nin önde gelen medya kuruluşları tarafından Flynn'in yaptırımları konuşmuş olabileceği iddiası ortaya atılmıştı. ABD istihbaratının da Flynn'in telefon görüşmesini dinlediği, Adalet Bakanlığı'nın Beyaz Saray'ı söz konusu görüşmeyle ilgili geçen ay uyardığı ortaya çıkmıştı. Türkiye için çok kritik bir göreve getirilen Flynn, başkanlık seçimlerinin yapıldığı 8 Kasım'da yazdığı bir makalede, FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen'in Türkiye'ye iade edilmesi gerektiğini savunmuştu.

RUSYA: İÇ MESELE

Flynn'in istifasına dair Rusya'nın ilk tepkisi, Kremlin Sözcüsü Dmitry Peskov'dan geldi. Peskov, "Bu ABD'nin iç meselesi. Bu konuda söylemek istediğimiz her şeyi söyledik" dedi. Rusya Federasyonu Konseyi Dış İlişkiler Komitesi Başkanı Konstantin Kosaçev ise "Ya Trump köşeye sıkıştırıldı ya da yönetime Rusya karşıtı duygular bulaştı" yorumunda bulundu.



GEÇİCİ OLARAK KELLOGG ATANDI

Flynn'in yerine emekli Korgeneral Keith Kellogg'un geçici olarak atandığı bildirildi. ABD medyasına yansıyan haberlerde, Kellogg'un Flynn'in istifasından kısa bir süre sonra ABD Başkanı Donald Trump yönetimi tarafından geçici Ulusal Güvenlik Danışmanı olarak atandığı belirtildi. Kellogg, Trump'ın Savunma Bakanlığı geçiş ekibinin başkanlığını ve seçim kampanyası sürecinde de dış politika danışmanlığını yürütmüştü.

